



NO. EE./ GN/ /2018
Office of the Ex. Engg. G/N,
M.B.R.&R. Board, Sonawala Bldg.,
S.A. Palav Marg, Shindewadi,
Dadar (E), Mumbai – 14,
Telephone No. 022-24181691.
Date :-

To,
Executive Engineer
I.C.T. Cell/Authority
Bandra (E).

Sub :- To Publish e-tender notice of GN Div. on website.

Sir,

The e-tender notice of repair works under G/N Div./MBRRB is forwarded to CPRO/authority for publishing in newspapers.

Therefore, it is request to upload the said e-tender notice on 20.12.2018, in Marathi & English on website of MHADA.

Yours faithfully,

D.A. :- Copy of tender notice in
Marathi & English.

Executive Engineer / G-N Divn.
M.B. R. & R. Board, Mumbai



Govt. of Maharashtra undertaking
Mumbai Building Repairs & Reconstruction Board,
Unit of MHADA,
Tel No. 022-24181691

e-TENDER NOTICE

e-Tender Notice no. EE/GN/MBRRB/ /2018

Main Portal : <https://mahatenders.gov.in>,

MHADA Portal : <https://mhada.maharashtra.gov.in>

Executive Engineer “G/N” Division / Mumbai Building Repairs & Reconstruction Board, Unit of MHADA, Sonawala Building No. 8, S. A. Palav Marg, Shidewadi, Dadar (E), Mumbai- 400 014, is inviting on line digitally signed tenders in form 'B-1' (Percentage Rate) for following works from contractors **registered under appropriate class** with MHADA/ M.C.G.M./ CIDCO/ PWD/ CPWD/ MJP/ MIDC/ BPT/ MES /Indian Railways etc. The e-Tender will be available on the above portal from – dtd. 20.12.2018 (after 10.05 a.m.) to dtd. 08.01.2019 (up to 11.00 a.m.)

e-Tender No.	Name of Works	Estimated cost	E.M.D. (1% of Estimated cost)	Security Deposit (2% of Estimated cost) (50% by cash 50% deducted from bill)	Registration (Class) of Contractor	Tender Price including GST in Rs.	Time limit for completion of work
	Repairs to Building No. 58-58A, F. P. No. 789, Subhadra Sadan, Gokhale Road, Dadar, Mumbai (Board Fund Work)	8,15,590/-	8,156/-	17000.00 (50% initially & 50% through Bill)	Class- VII & above	560/-	15 Months (including monsoon)

Those contractors who are participating in e-Tendering at first time have to get digital ID & password from the above portal.

For any information and help for the up loading & downloading e-tender please do contact with support team on Ph. No. 1800 3070 2232 / +91- 7878007972/ +91-7878007973 e-mail: eproc.support@mahatenders.gov.in

All information regarding e-Tendering is available on above portal.

**Executive Engineer “G/N” Divn.,
M. B. R. & R. Board**

ई-निविदा

ई-निविदा क्र.:का.अ./ग-उ./ मुं.इ.दु.व पु.मं./ /२०१८

Main Portal : <https://mahatenders.gov.in>,

MHADA Portal : <https://mhada.maharashtra.gov.in>

कार्यकारी अभियंता (ग/उत्तर), विभाग, मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ, म्हाडाचा विभागीय घटक, सोनावाला बिल्डींग नं.८ शंकर आबाजी पालव मार्ग, दादर (पूर्व), मुंबई-४०००१४, यांचेकडून खालील दर्शविलेल्या कामासाठी सार्वजनिक बांधकाम विभाग (महाराष्ट्र शासन), महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरण, मुंबई तसेच सी.पी.डब्ल्यू.डी./एम.ई.एस./एम.सी.जी.एम./सिडको/एम.जे.पी./एम.आय.डी.सी./बी.पी.टी.आणि भारतीय रेल्वे शासकीय निमशासकीय यांचेकडे 'B-1' (Percentage Rate) उचित वर्गात नोंदणीकृत असलेल्या ठेकेदारांकडून ई-निविदा मागविण्यात येत आहेत. ई-निविदावरील संकेतस्थळावर दिनांक २०.१२.२०१८ (सकाळी १०.०५ वाजेपासून) ते दिनांक ०८.०१.२०१९ (सकाळी ११.०० वाजेपर्यंत) उपलब्ध आहेत.

ई-निविदा क्र.	कामाचे नांव	अंदाजपत्रकीय रक्कम	इसारावरकम (१% अंदाजपत्रकीय रक्कमेवर)	सुरक्षा अनामत (२% अंदाजपत्रकीय रक्कमेवर) (५०% रोखीने ५०% चालू देयकातून रु.)	नोंदणी वर्ग	को-या निविदेची रक्कम (जी.एस.टी सह)	काम करावयाचा कालावधी
	इमारत क्र.५८-५८ए, एफ. पी. नं. ७८९, सुभद्रा सदन, गोखले रोड, दादर, मुंबई (मंडळ निधी) या इमारतीची दुरुस्ती करणे	८,१५,५९०/-	८,१५६/-	१७,०००/-	वर्ग- VII व त्यावरील	५६०/-	१५ महिने (मॉन्सून सहित)

जे ठेकेदार पहिल्यांदा ई-निविदा प्रक्रियेत भाग घेत आहेत त्यांना संकेतस्थळावर दिलेल्या मार्गदर्शकतत्वांनुसार प्रथम डिजिटल युजर आय.डी. व पासवर्ड प्राप्त करून घेणे आवश्यक आहे.

ई- निविदा संबंधी काही सहाय्यता आवश्यक असल्यास डाऊनलोड/अपलोड इ.साठी साहय्यता कक्षामध्ये फोन नं १८०० ३०७० २२३२/ +९१-७८७८००७९७२/ +९१-७८७८००७९७३,

email: eproc.support@mahatenders.gov.in यांच्याशी संपर्क साधावा.

ई-निविदाप्रक्रियाकामासंदर्भातवरीलसर्वमाहितीवरीलसंकेतस्थळावरउपलब्धआहे.

कार्यकारी अभियंता ग/उत्तर विभाग
मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ